
全印工連  第 63 号 

令和 3 年 8 月 30 日 

都道府県印刷工業組合 

 理  事  長 殿 

 事務局責任者 殿 

全日本印刷工業組合連合会 

会 長 滝 澤 光 正 

関東甲信越静地区印刷協議会 

会 長 江 森 克 治 

長 野 県 印 刷 工 業 組 合 

理事長 藤 森 英 夫 

 

 

「2020 全日本印刷文化典長野大会」開催中止のご連絡 

 

 

 平素は当連合会の事業推進に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、10 月に開催を予定しておりました「2020 全日本印刷文化典長野大会」につきまし

ては、準備期間を加え、これまで４年間にわたり長野県印刷工業組合に大変なご苦労とご協

力をいただき、全国の皆様をお迎えすべく開催準備を進めてまいりましたが、今般の新型コ

ロナウイルス第５波の爆発的な感染拡大の状況に鑑み、主催３団体で協議を行った結果、断

腸の思いではございますが、開催を中止することに決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。ご出席のご予定をいただいておりました皆様には、大変にご迷惑をおかけすることと

なり誠に恐縮に存じますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、既にお振込みいただいている参加費用の取り扱いにつきましては、詳細が決まり次

第、改めてご連絡申し上げます。 

 今後とも一層のご教導を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 


